Протокол заседания Правления № 147 от «28» ноября 2019г.
 Ассоциации Саморегулируемой организации
«Байкальское региональное объединение изыскателей»
г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318
Время проведения:  11.00

Присутствовали: Правление Партнерства

	№
	Правление Ассоциации СРО «БРОИЗ»

	1.
	Мазуров Сергей Фёдорович

	2.
	Черенев Сергей Степанович

	3.
	Рязанов Анатолий Николаевич

	4.
	Дубовик Сергей Олегович

	5.
	Шведа Богдан Иосифович

Всего членов Правления Ассоциации СРО «БРОИЗ» -7 человек, присутствовало на заседании-5 человек. Кворум имеется, Правление Ассоциации СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Приглашенные: Генеральный директор Ассоциации СРО «БРОИЗ» Загер Вера Александровна, Заместитель генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Пуляевская Марина Александровна

Председатель заседания: Рязанов Анатолий Николаевич

Секретарь заседания: Загер Вера Александровна

Повестка дня:

Вопрос 1. Рассмотрение вопроса о приёме новых членов в Ассоциацию СРО «БРОИЗ».
Итоги решений по вопросам повестки дня Заседания Правления.
Вопрос 1. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Седьмой сезон Архитектура»  (ООО «Седьмой сезон Архитектура») на вступление в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ».

СЛУШАЛИ: Генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Загер Веру Александровну о приеме в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ» организацию Общество с ограниченной ответственностью «Седьмой сезон Архитектура» (ООО «Седьмой сезон Архитектура») ИНН 6501256413 ОГРН 1136501004067.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-5 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голоса.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ» организацию Общество с ограниченной ответственностью «Седьмой сезон Архитектура» (ООО «Седьмой сезон Архитектура») ИНН 6501256413 ОГРН 1136501004067.

Сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой организации по обязательствам по договору подряда на выполнение инженерных изысканий, стоимость по одному договору подряда на выполнение инженерных изысканий не превышает 25 000 000 рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

Сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой организации по обязательствам по договорам подряда на выполнение инженерных изысканий заключаемым с использованием конкурентных способов, предельный размер обязательств по договорам подряда на выполнение инженерных изысканий не превышает 25 000 000 рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

Председатель заседания ____________________Рязанов А.Н.

Секретарь заседания  _______________________Загер В.А.

PAGE
1